教育学習支援センター会議（第５回） 議事要旨

日 時：平成２６年１０月２日（木）１０：３１～１１：７

場 所：全学教育管理・講義Ａ棟６階中会議室

出席者：１２名

欠席者：２名

報告事項

１．事業の進捗状況について

  各事業の担当委員から、資料１に基づき説明があった。

２．その他

  ①授業科目の状況について

   各授業科目の担当委員から、それぞれの授業科目の状況について説明があった。

協議事項

１．教員人事について

特任教員１名から退職の申し出があったことについて説明があり、協議の結果、了承された。

 ２．教員選考委員会の設置について

   特任教員の退職による後任人事について、「大阪大学教育学習支援センター教員候補者選考内規」に

基づき教員選考委員会委員の選出について資料２に基づき提案があり、協議の結果、了承された。

３．平成２７年度大学院等高度副プログラム「大阪大学未来の大学教員養成プログラム」の提案について

  資料３に基づき説明があり、協議の結果、了承された。

４．平成２７年度学際融合教育科目の申請について

資料４に基づき説明があり、協議の結果、了承された。

以  上